EDITAL Nº 022/2022, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022.

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado.

                               O Prefeito Municipal de Marques de Souza, no uso de suas

atribuições legais, visando à contratação de pessoal, em número de 01(um), por prazo

determinado, para desempenhar as funções de ASSISTENTE SOCIAL – 20hrs, junto

à Secretaria Municipal da Saude e Assistencia Social, amparado em excepcional

interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n°

2.144/2022, de 28/07/2022, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República,

DIVULGA RELAÇÃO DE INSCRITOS para a realização de Processo Seletivo

Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº 020/2022, de 08

de setembro de 2022, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL – 20Hrs/semanais

Nº da

Inscrição

Nome do Candidato

01 ANA CAROLINE SCHNEIDER

02 PATRICIA MERLIN CAUDURO

Marques de Souza, 19 de setembro de 2022.

______________________

FÁBIO ALEX MERTZ

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 19/09/2022.

Ricardo Kich,

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento

		2022-09-19T10:38:33-0300
	FABIO ALEX MERTZ:70772720010